
 
J E D N O T A

spotřební družstvo
v Nymburce

Palackého 545



I

  

  
   

 

 Jednota, spotřební družstvo, Palackého čp. 574. 288 51

Nymburk1 zastoupená ředitelem družstva ing. Vladimírem

Procházkou, dále jen pronajímatel

a

SPTrPraha ,Oblastní správa post střední Čechy, zastoupená

Dr. Františkem Zelezným, dále jen nájemce,

podpisem teto smlouvy uzavřeli ve smyslu zak. 116/1990 Sb.

tento

D O D A T E K 6.2

m:

K N Á J E M N Í s M L 0 u v

I.

Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 1.7.1992 nájemní

emlouvu na pronájem nebytových prostor v domě Čp. 2086

v Nymbubrce na sídlišti.

II.

Zmäuijuouxx&#39;

He dni 18.1.1994 doslo v důsledku osazení Části

samostatných provozoven
v objektu podružnými méřidly

spotřeby vody k oddělení měření spotřeby vody pro celý

objekt na dva samostatne vodoměry.

Cást v níž se nachází shora uvedená provozovna není

dosud osazena samostatným podruăným méřičem spotřeby vody

Spotřeba vody pro shora uvedenou provozovnu je spolu s

nebytovými Prostorami WWalwamm..samernmtvwämemăřm
&#39;

&#39;
›

«

munpmmmmam „&#39;55 zmaawavmm mmmmmmjoa

,V .,
,

m*eeemmmm&#39;u:dezmíľfamamdmm
měřena Jediným

vodomerem Č. 3940804. Na základě této :meny byl proveden

nový propočet podílu nákladů jednotlivých shora uvedených

nebytových prostor resp. jejich nájemců na úhradě spotřeby

vody nyní již vykazovane pouze jednim již cit, vodomerem.

Vzhledem ke shora uvedenému se doplňuje Článek VI.

nájemní smlouvy takto:

  

 

_~„-Á.
&#39;A

*.

1, 3 LI.:-
ar &#39;ž- ..w

2. Vodne a stočné se zavazuje hradit nájemce na základe

faktury Jednoty, kterou je tato povinna zaslat nájemci na

podkladě *faktury od dodavatele
o Vodovody a kanalizace

Nymburk . Nájemce
souhlasí s tím že výše úhrady :a vodne

a stočné při vyúčtování bude stanovena pro pronajatý

nebytový prostor poměrem 8,70 Z z celkove vyfakturovane

ăástky za spotřebu vody&#39;vykázanou
vodomerem č. 394 0804.



úhrada dohodnutá shora

Pronajímateli za období Dd 18.1.1994.

Dodatek se vyhotdvuje

V Nymburce dne /312

Pronajímatel:

..... .In-IIIIIII&#39;IGIIII

J R B N O T A

spotřební druž stvo

v Nymburce, Palackého 574

III.

uvedeným způsobem náleží

ve třech stejnopisech, z nichž

Jeden obdrží nájemce a dva pronajímateł.

1994

Nájemce:
\__

-------------- . -u-..p-... 

Okresnísprávap St
28849 NYMBU


